

**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DA PGJ**

**OBJETO:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS PLANIALTIMÉTRICO E PLANIMÉTRICOS CADASTRAIS E RESPECTIVOS MEMORIAIS DESCRITIVOS EM TERRENOS DE USO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

				<b>BDI:</b>	1,1970	<b>DATA ORÇAMENTO:</b>	01/07/2022
ITEM	FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO COM BDI	PREÇO TOTAL
1	CPU	LEV-001	LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL DE TERRENO ATÉ 2000M2	M²	7500	R\$ 1,20	R\$ 9.000,00
2	CPU	LEV-002	LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO CADASTRAL DE TERRENO ENTRE 2001 A 10000M2	M²	3500	R\$ 0,73	R\$ 2.555,00
3	SUDECAP	62.05.30	LEVANTAMENTO PLANIMETRICO GEORREFERENCIADO E CADASTRAL PARA IMOVEIS ATÉ 2.000 M2	M²	4500	R\$ 0,38	R\$ 1.710,00
4	SETOP	ED-4171	DIÁRIA PARA PROFISSIONAL OU EQUIPE DE PROFISSIONAIS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, ESTUDOS E/OU PROJETOS	UN.	130	R\$ 100,37	R\$ 13.048,10
5	SETOP	ED-4177	DESLOCAMENTO DE PROFISSIONAL OU DE EQUIPE DE PROFISSIONAIS PARA REALIZACAO DE SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	KM	5200	R\$ 1,13	R\$ 5.876,00
<b>VALOR TOTAL DA PLANILHA</b>							<b>R\$ 32.189,10</b>